
 

                                                           BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ              10.06.2015 
                                                          ÖZEL BAŞKENT OKULLARI    
 
                                             Başkent Üniversitesi Özel Başkent Okullarının Sayın Velileri, 
Başkent Okulları olarak çalışmalarımız konusunda sizleri bilgilendirmek amacıyla hazırladığımız 
dördüncü  ‘’Ortak Veli Mektubu’’ ile 2014-2015 eğitim- öğretim yılı için sizlere veda etmek istiyoruz. 
 
İ L K O K U L 
AKADEMİK ÇALIŞMALAR 

 Her sınıf düzeyinde ders kazanımlarına yönelik çalışmalar yapılmaktadır. 
 

ETKİNLİKLER 
 08 Mayıs 2015 tarihinde öğrencilerin tüm derslerden aldıkları proje ve performans 

çalışmalarının sergilendiği “Bilim, Sanat ve Kültür Fuarı” gerçekleştirildi. 
 Anasınıfı öğrencilerimizin yılsonu etkinliği, mayıs-haziran aylarında coşkuyla katılımcı 

velilerimize sergilendi. 
 Birinci sınıf öğrencilerimizin “Okuma Bayramı Etkinliği” 25-27 Mayıs 2015 tarihleri arasında 

katılımcı velilerimize sergilendi. 
 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı gününde coşkulu bir şekilde kutlandı. 
 22 Mayıs 2015’te ilkokul 3.sınıf öğrencilerimiz “enerji” konusuyla ilgili bilgi almak üzere toplu 

halde “Seyhan Hidroelektrik Santraline”  öğrencileri eşliğinde gezi düzenlediler. 
 Dördüncü sınıf öğrenci ve velilerince düzenlenen kermesten elde edilen gelir, “AÇEV Genel 

Merkezine” bağışlandı. 
 Okul Aile Birliğince “Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneğine’’ maddi yardımda bulunuldu. 
 Temsilci (Gönüllü) velilerimizce mayıs ayı boyunca hafta sonlarında organize edilen “İzcilik 

Yürüyüşü, Yakın Çevre Kültür Gezileri” gerçekleştirildi.  
 

NOT: 2015-2016 öğretim yılında anasınıfı, 1.,2.,3. ve 4. sınıflarımıza yabancı İngilizce öğretmeni her 
sınıf düzeyinde girecektir. 

O R T A O K U L 
AKADEMİK ÇALIŞMALAR 

 8 Haziran 2015 tarihinde, MEB 8.sınıflar TEOG sınavı açıklanmış ve öğrencilerimiz % 90 başarı 
sağlandı. 

 11-15 Mayıs tarihleri arasında 7.sınıf öğrencilerine yönelik TEOG sınavına hazırlık kamp 
programı uygulandı. 

 21 Mayıs tarihinde TOEFL Junior sınavı, 31 Mayıs tarihinde Cambridge sınavı yapıldı. Sonuçlar 
Ağustos ayında açıklanacaktır. 
 

ETKİNLİKLER 
 Öğrencilerimizin müzik ve görsel sanatlar alanındaki performanslarını sergilediği  “Sanat 

Gecesi” programı düzenlendi. 94 öğrencimizin aktif rol aldığı programda müzik grubunda yer 
alan 12 öğrencimiz Türk ve yabancı şarkılarla mini konser verdi; 8 öğrencimiz altosaksafon, 
keman ve piyano dinletisi gerçekleştirdi; 34 öğrencimiz gitar çalarak şarkılar söyledi,  40 
öğrencimiz çalmayı okulda öğrendikleri enstrümanlarla okul bandosunda yer alarak yüksek 



performans gösterdi. Ayrıca tüm öğrencilerimizin yıl boyunca yaptıkları resimlerden seçme 
eserler ve fotoğrafçılık kulübünde yer alan öğrencilerin eserleri sergilendi. 

 Tüm öğrencilerimizle sene sonu piknik etkinliği yapıldı. 
 Kitap toplama kampanyası gerçekleştirildi ve toplanan kitaplar bir devlet okulunun 

kütüphanesine bağışlandı.  
 Öğrencilerimiz ve velilerimizle Sarıçam Kızılkaş köyü mesire alanında piknik yapıldı. Akşam izci 

kampı çadırları kuruldu ve öğrencilerimizin bir kısmı kampa yatılı olarak katıldı. Bu etkinlik ile 
öğrencilerin sosyal gelişimlerinin yanı sıra milli-ahlaki bilinçlerinin gelişimi hedeflendi.  

 Başkent Hastanesi Çocuk Psikiyatristi M.Özlem KÜTÜK tarafından 7.sınıf öğrencilerine 
yönelik,  stresi azaltmak ve motivasyonu yükseltmek amaçlı “Nefes Egzersizi” yaptırıldı. 

 Model Uçak Kulübü öğrencilerimiz, tasarladıkları ikinci model uçaklarının uçuş denemesini 
yaptılar. 

 Öğrencilerimizin akademik gelişimlerinin yanı sıra sosyal gelişimlerine de katkı sağlayan Bilim-
Kültür festivalinin 6.sı düzenlendi. Festivalde Türkçe, Matematik, Fen Bilimleri, Sosyal Bilgiler, 
İngilizce ve Bilişim Teknolojileri öğretmenlerinin rehberliğinde öğrenciler tarafından işbirliği 
içinde yürütülen 70 proje sergilendi. 

 Öğrencilerimizde bilimsel düşünme becerilerini geliştirmek amacıyla “ Bilim Fuarı” 
düzenlendi. Fuarda; TUBİTAK ‘’ Bu Benim Eserim’’ Fen Bilimleri Proje Yarışmasına katılan 8 
projemiz, MEB-Türk Patent kurumu işbirliğinde yürütülen ‘’Şimdi Düşünme Zamanı’’ 
yarışmasına katılan 2 projemiz, SAMSUNG ‘’Geleceğin Mucitleri’’ yarışmasına katılan 1 
projemiz yer aldı. 

L İ S E 
AKADEMİK ÇALIŞMALAR 
  2014-2015 Eğitim- Öğretim Yılı Üniversite Sınavlarına Hazırlık Programı kapsamında 12. Sınıf 

öğrencilerimiz için 25-29 Mayıs 2015 tarihleri arasında LYS Hazırlık Kamp Programı 
gerçekleştirildi. 

 II. dönem 3. Ortak Sınavlar ve Son (Ek) Ortak Sınavlar gerçekleştirildi.  
 2015-2016 Eğitim- Öğretim Yılı Üniversite Sınavlarına Hazırlık Programı’nın ilk aşaması olarak 

11.sınıf öğrencilerimiz için yaz dönemi YGS konu bazlı hazırlık programı yapıldı ve uygulamaya 
kondu. 

 9. 10. ve 11. sınıf öğrencilerimiz için yılsonu deneme sınavı uygulaması gerçekleştirildi. 
 

ETKİNLİKLER 
 11 Mayıs 2015’te siz sayın velilerimize, ‘’Motivasyon  ve  Sınav Kaygısı’’ konularında 

öğrencilerimize veli yaklaşımlarının ne şekilde olması gerektiği hususunda bilgi vermek amacı ile 
Ç.Ü. Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı Öğretim Görevlisi Yrd. Doç. 
Dr. İsmail Sanberk tarafından okulumuzda bir seminer gerçekleştirildi. 

 ‘’19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Ortak Töreni’’ni öğrencilerimizin, 
öğretmenlerimizin ve velilerimizin katılımı ile coşkulu ve görkemli bir şekilde gerçekleştirdik. 
19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri kapsamında ise:  
Müzik Etkinliği, Bilim Şenliği, Bilim Fuarı, Bahar Pikniği ve Spor Etkinlikleri gerçekleştirildi. 

 Başkent Üniversitesi Adana Özel Başkent Lisesi 2014-2015 Mezuniyet Töreni 1 Haziran 2015’te 
gerçekleşti. Başkent Üniversitesi Kurucu Rektörü Profesör Doktor Mehmet HABERAL’ın onur 
konuğu olarak katıldığı mezuniyet töreni, Başkent Üniversitesi Rektörü Profesör Doktor Ali 



HABERAL, Başkent Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanı Profesör Doktor Şeref MİRASYEDİOĞLU, 
Başkent Üniversitesi yönetim kurulu üyeleri, akademisyenler, okul müdürleri, öğretmenler ve çok 
sayıda öğrenci velisinin katılımıyla gerçekleşti. 

 2014-2015 Mezunlarımızın ‘’Mezuniyet Balosu’’ 2 Haziran 2015 Salı günü gerçekleştirildi. 

Başkent Üniversitesi Özel Başkent Okulları olarak siz sayın velilerimize çocuklarımızla birlikte sağlık 
ve mutluluk dolu bir yaz tatili diliyor, 2015-2016 eğitim ve öğretim yılında buluşmak üzere diyoruz. 
Saygılarımızla, 
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Dr. Esma ÇALIK 
Kurucu Temsilcisi ve Genel Müdür 

 


